龙溪镇人民政府关于招聘编外用工人员的公 告

因工作需要，经市编委办同意，龙溪镇人民政府面向社会公开招聘编外用工人员1名。现将有关事项通知如下：
    一、招聘岗位
龙溪镇专职消防队队员1名。
      二、招聘条件
1、政治可靠，遵纪守法，信用良好，品行端正，善于沟通，有胜任工作岗位的身体条件及工作能力。
2、男性，年龄在35周岁以下（1989年2月23日后出生）；持有驾驶b证以上的，年龄可放宽至40周岁（1984年2月23日后出生）。
3、高中及以上学历，专业不限；普通话标准流利，口齿清晰，会玉环本地方言，具备较强的语言沟通能力、情绪控制能力和总结归纳能力。
4、退伍军人、有消防工作经验及有驾驶b证的优先考虑。
三、招聘程序
1、报名。采取现场报名形式，凡具备条件的报名对象，报名时须携带报名表1份（见附件1）、近期免冠照片1张、身份证、学历证书、退伍证等相关证件原件及复印件1份。
2、考试。由龙溪镇根据报名情况，确定笔试及面试，笔试、面试均需满足1：3开考比例，考试时间、地点另行通知。
3、录用。综合笔试及面试成绩，按照从高到低排列，择优录用。
四、报名方式
1、报名时间：2024年2月23日—3月8日（工作日），上午8:30-12:00，下午13:30-16:30。
2、报名地点：玉环市龙溪镇人民政府党建综合办公室（主楼三楼A307室），联系电话：0576-89921028。
五、其他事项
1、聘用人员的工资福利待遇按龙溪镇有关规定执行。
2、如提供的材料有弄虚作假的，无条件取消录用资格。
3、本公告解释权属玉环市龙溪镇人民政府。

附件：龙溪镇编外人员招聘报名表

                                      玉环市龙溪镇人民政府
                                 2024年2月23日

[bookmark: _GoBack]